

積 算 書

令和6年度関門航路整備船舶安全管理業務

九州地方整備局

港 名	関門航路
項 目	港湾事業費
費 目	港湾改修費
目の細分	工事費
積算番号	182124003

積算内訳表

令和6年度関門航路整備船舶安全管理業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					12,002,646	
整備船舶安全管理業務					12,002,646	
整備船舶安全管理業務					12,002,646	
管理業務					11,046,900	
管理業務					11,046,900	
1 管理業務(1)	標準賃金	式	1.00	9,936,000	9,936,000	
2 管理業務(2)	超過勤務	式	1.00	854,400	854,400	
3 管理業務(3)	業務打ち合わせ	式	1.00	199,500	199,500	
4 管理業務(4)	事前協議・報告	式	1.00	57,000	57,000	
直接経費					955,746	
事務室賃料					768,600	
5 事務室賃料		式	1.00	768,600	768,600	
事務用品費					58,382	
6 事務用品費		式	1.00	58,382	58,382	
電算機使用経費					116,764	
7 電算機使用経費		式	1.00	116,764	116,764	
業務成果品					12,000	
8 業務成果品費		式	1.00	12,000	12,000	

総括表

令和6年度関門航路整備船舶安全管理業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	11,046,900 + 955,746				12,002,646	
直接人件費					11,046,900	
直接経費					955,746	
その他原価	$11,046,900 \times 42.86\% (30\% \div (1 - 30\%))$				4,734,701	
業務原価	12,002,646 + 4,734,701				16,737,347	
一般管理費等	$16,737,347 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 408$				9,012,653	
業務価格	16,737,347 + 9,012,653				25,750,000	
消費税等相当額	$25,750,000 \times 10.00\%$				2,575,000	
業務委託料	25,750,000 + 2,575,000				28,325,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度関門航路整備船舶安全管理業務

番号：1

名称：管理業務（1） 標準賃金

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	80.00	57,000.00	4,560,000		
技術員		人	160.00	33,600.00	5,376,000		
合 計	作業能力：1.00式			9,936,000.00	9,936,000		

番号：2

名称：管理業務（2） 超過勤務

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）超勤		時間	80.00	4,902.00	392,160		
技術員超勤		時間	160.00	2,889.00	462,240		
合 計	作業能力：1.00式			854,400.00	854,400		

番号：3

名称：管理業務（3） 業務打ち合わせ

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.50	57,000.00	199,500		
合 計	作業能力：1.00式			199,500.00	199,500		

番号：4

名称：管理業務（4） 事前協議・報告

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00式			57,000.00	57,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度関門航路整備船舶安全管理業務

番号：5

名称：事務室賃料

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務室賃料		ヶ月	7.00	109,800.00	768,600		
合 計	作業能力：1.00式			768,600.00	768,600		

番号：6

名称：事務用品費

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	58,382.00	58,382		
合 計	作業能力：1.00式			58,382.00	58,382		

番号：7

名称：電算機使用経費

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用経費		式	1.00	116,764.00	116,764		
合 計	作業能力：1.00式			116,764.00	116,764		

番号：8

名称：業務成果品費

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	12,000.00	12,000		
合 計	作業能力：1.00式			12,000.00	12,000		